



„Zielony plac zabaw” powstanie w Kamionce pod Iławą. Nowe przedsięwzięcia także w Szymbarku i Nowej Wsi!

data aktualizacji: 2023.05.19



Gmina wiejska Iława po raz kolejny skorzysta ze środków samorządu województwa. Za pozyskane środki zostaną zrealizowane trzy projekty.

W ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 roku” zostanie zrealizowane zadanie pn. **„Aleją Starych Dębów w Szymbarku - do integracji i edukacji”**. Inwestycja powstanie przy oczku wodnym w centrum miejscowości. Zakres przedsięwzięcia obejmuje zakup i montaż 10 ławek z oparciem, 2 stojaków rowerowych, tablicy edukacyjnej oraz 7 koszy na śmieci. Zasadzonych zostanie również 50 drzew i krzewów charakterystycznych dla polskich terenów wiejskich.

Wartość całego zadania wyniesie 50 tys. zł, z czego połowa będzie pochodzić ze środków samorządu województwa. Zadanie zostanie zrealizowane do końca bieżącego roku.

Natomiast **w Kamionce, nad jeziorem Szymbarskim, zostanie zbudowany zielony plac zabaw**. Inwestycja będzie możliwa dzięki środkom z konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur w 2023 r.”

W ramach tego zadania zostanie zakupione i zainstalowane urządzenie zabawowo-zręcznościowe, zostaną przeprowadzone roboty ziemne oraz powstanie zielony szpaler kolorowych krzewów ozdobnych o długości 35 m. Jest to kontynuacja poprzedniego projektu, w ramach którego został zagospodarowany i posprzątny teren oraz powstała plaża.

Całkowita wartość zadania wyniesie w tym przypadku nieco ponad 60 tys. zł, a wartość dotacji to 30 tys. zł. Inwestycja zostanie zrealizowana do końca bieżącego roku.

Kolejne zadanie, pn. **„Smaki mojego dzieciństwa - stworzenie mobilnej kuchni smaków regionalnych” zostanie zrealizowane w Nowej Wsi** w ramach konkursu „Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich” w 2023 roku. W jego zakresie dla Koła Gospodyń Wiejskich zostanie zakupiony grill gazowo-węglowy z funkcją wędzarni, duży termos gastronomiczny oraz 4 bemaery do ekspozycji potraw.

Wartość całego zadania wyniesie 10 tys. zł, z czego 8 tys. zł będzie pochodzić ze środków samorządu województwa. To zadanie również zostanie zrealizowane do końca bieżącego roku.

UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70950-zielony-plac-zabaw-powstanie-w-kamionce-pod-ilawa-nowe-przedsiwzieci-a-takze-w-szymbarku-i-nowej-wsi>